
DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
č. A - 3197 /2022 (0003197) 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník") 

mezi těmito smluvními stranami 

JEZZ s.r.o. 
se sídlem Jakubova 169, 370 07 Roudné 
IČ:28084764, DIČ:CZ28084764 
zastoupená: , jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. C 16318 
bankovní spojení: československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 276267507 /0300 

osoby oprávněné jednat: 
a/ ve věcech smluvních: , jednatel, tel.  
b/ ve věcech technických: , tel.  

(dále jen „zhotovitel") 

a 

Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 
se sídlem Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 
IČ:25166115, DIČ:CZ25166115 
zastoupená: Ing. Slavojem Dolejšem, ředitelem a předsedou představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích pod sp. zn. B 868 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 6503231/0100 

osoby oprávněné jednat: 
a/ ve věcech smluvních: editel a předseda představenstva 
b/ ve věcech technických (předání a převzetí díla, zápisy do stavebního deníku): 

 
 

(dále jen „objednatel") 

Zástupci obou smluvních stran uvedení výše prohlašují, že dle platné právní úpravy, stanov, společenské smlouvy či 
jiného obdobného organizačního předpisu nebo plné moci jsou oprávněni tento dodatek podepsat a k platnosti 
dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

1. Úvodní ustanovení 
Smluvní strany uzavřely dne 21. 6. 2022 Smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele A - 3197 /2022 (0003197) (dále jen 
,,smlouva"), na základě které se zhotovitel zavázal provést dílo s názvem: ,,STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU VRÁTNICE" 
a objednatel se zavázal zaplatit cenu díla. 

2. Předmět dodatku 
2.1. V souladu s odstavcem 13.2. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým z důvodu skutečností 

uvedených v žádosti zhotovitele ze dne 1. 11. 2022, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, jakož i provádění 
víceprací dle požadavku objednatele (viz odst. 2.3. tohoto dodatku), prodlužují termín dokončení a předání díla. 
Smluvní strany se proto s ohledem na výše uvedené dohodly, že článek 3. odstavec 3.1. smlouvy se ruší a nově 
zní takto: 

„3.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit, provést, dokončit a předat dílo v rozsahu dle čl. 1. této smlouvy v tomto 
termínu: 

Zahájení díla: Provedení, dokončení a předání díla: 
do 5 dnů od podpisu smlouvy do 31. 1. 2023" 



2.2. Zhotovitel předá objednateli nejpozději do 3 pracovních dnů od podpisu tohoto dodatku upravený 
harmonogram provádění prací ve smyslu odstavce 6.1. smlouvy. 

2.3. V souladu s odstavcem 13.2. smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým dále za podmínek dle 
odstavce 4.3. smlouvy z důvodu provedení víceprací , jejichž soupis a ocenění je součástí přílohy č. 1 tohoto 
dodatku, smluvní strany sjednávají a stvrzují změnu ceny díla. Smluvní strany se proto s ohledem na výše 
uvedené dohodly, že článek 4. odstavec 4.1. smlouvy se ruší a nově zní takto: 

,,4.1. Smluvní strany touto smlouvou sjednávají maximální smluvní cenu za zhotovení díla v rozsahu dle čl. 1. 
této smlouvy, která činí: 
Celková cena za dílo 8 832 700, 24 Kč bez DPH (osmmilionůosmsettřicetdvatisícsedmset korun českých 
dvacetčtyři haléřů); 

Cena za dílo stanovená dle smlouvy: 8770170, 24 Kč bez DPH 
(osmmilionůsedmsetsedmdesáttisícjednostosedmdesát korun českých dvacetčtyři haléřů), 
Cena za vícepráce dle dodatku č. 1: 62 530 Kč bez DPH (šedesátdvatisícpětsettřicet korun českých}. 

Výše sazby DPH, případně režim přenesení daňové povinnosti, budou stanoveny podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon o DPH")." 

\ 

\ 

2.4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho obsahem 

souhlasí, a tento je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

3.2. Smluvní strany berou v oboustranném souhlasu na vědomí skutečnost, že se na smlouvu a její dodatky vztahují 
povinnosti dle příslušných ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že splnění povinnosti týkající se uveřejnění smlouvy a jejích dodatků 
v registru smluv zajistí objednatel. 

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

3.4. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
- Příloha č. 1: Žádost zhotovitele ze dne 1. 11. 2022 

2 9-11-2022 
V českých Budějovicích dne . 

u .  
2 

ředitel a předseda představenstva 
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 

2 



I 

Dopravní podnik města české Budějovice, a.s. 
Novohradská 738/40, 370 01 české Budějovice 

IČ:25166115,DIČ:CZ25166115 

Žádost o změnu termínu dokončení a předání díla 

Vážení, 

na základě objektivních a nezpochybnitelných skutečností vzniklých během provádění díla Vás žádáme o změnu 
termínu dokončení a předání díla „STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU VRÁTNICE" prováděného dle Smlouvy o dílo, 
č. smlouvy objednatele A - 3197 /2022 (0003197), uzavřené mezi společností Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s. (dále jen „objednatel") a JEZZ s.r.o., IČ 28084764, se sídlem Jakubova 169, 370 07 Roudné (dále 
jen „zhotovitel") dne 21.6.2022 (dále jen 11smlouva"), a to na termín 31.1.2023. 

Skutečnosti vzniklé během výstavby jsou: 
Nemožnost provádění ucelených stavebních dodávek, vlivem nezbytné nutnosti ponechání 
funkčního systému samotného prostoru vrátnice, kde se přesunutí a vyklizení prostoru povedlo, až 
se zpožděním 2 měsíců, které nyní chybí k řádnému dokončení díla ve smluvním termínu, což nebylo 
zřejmé při uzavírání smlouvy. V rámci projektu a zadávacích podmínek bylo stanoveno přesunutí 
pozice vrátnice mimo objekt, nicméně kabelizace a systémové přemostění slaboproudých 
elektroinstalací a datových rozvodů, tak, aby tato poziční úprava neměla vliv na provoz a funkčnost 
areálových rozvodů bylo podmíněno úpravou rozvodů, které nemají vliv na cenu díla, ale byly 
zařizovány objednatelem, a to ve zpoždění v rámci jejich přemostění. 
Úpravy v projektové dokumentaci, vlivem potřeb vyvolaných objednatelem, které spočívají v úpravě 
systému vytápění a úpravě slaboproudé elektroinstalace, kde tyto změny musely být projednány 
s DOSS a nemají vliv na cenu díla. 
A dále z důvodu provedení víceprací (z důvodu na straně objednatele) dle odstavce 4.3. smlouvy, 
jejichž soupis a ocenění tvoří přílohu této žádosti a je současně tímto předkládán objednateli dle 
uvedeného odstavce smlouvy k předchozímu odsouhlasení formou uzavření dodatku ke smlouvě. 

S díky za vyhovění žádosti o posunutí termínu dokončení a předání díla z 30.11.2022 na 31.1.2023 jsem v úctě. 

V Roudném dne 

Za zhotovitele: 

 
jednatel společnosti 
JEZZ s.r.o. 

- 1 -11- 2022 



ROZPOČET - PŘEHLED NÁKLADŮ 

MONTÁŽE OCENÉNY POLOŽKAMI ÚRS cenová soustava 2022/11 (katalog 741, 742 a 946) 

STAVBA: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU VRÁTNICE DOPRAVNÍHO PODNIKU MĚSTA ČESKÝCH BUDĚJOVIC NA POZ. S PARC. Č.: 1575 

MÍSTO STAVBY: Novohradská 738/40, České Budějovice 6, 37001 Č. Budějovice 

ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ELEKTROINSTALACE 

INVESTOR: Dopravní podnik města české Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, české Budějovice 6, 37001 č. Budějovice 

1 DODÁVKA 1375,00 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25% 

2 MONTÁŽ 59187,00 PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT 

3 ~ ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3% 

4 =-------- HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M 
5 ZRN CELKEM 60562,00 MIMOŘÁDNÉ STÍŽENÉ PROSTŘEDÍ 

6 --------------- OBOR. PŘIRÁŽKA . 

1968,00 

~ 

~ 
~ 

7 Ř5+Ř6 

8 NÁKLADY 

60562,00 

62530,00 VRN CELKEM 1968,00 

9 CELKEM BEZ DPH 62530,00 

VYPRACOVAL:  

DATUM: 10/2022 



REKAPITULACE: 
STAVBA: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU VRÁTNICE DOPRAVNÍHO PODNIKU MÉST A ČESKÝCH BUDÉJOVIC NA POZ. S PARC. Č.: 1575 
MÍSTO STAVBY: Novohradská 738/40, České Budějovice 6, 37001 Č. Budějovice 
ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB- ELEKTROINSTALACE 
INVESTOR: Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 738/40, české Budějovice 6, 37001 č. Budějovice 

ELEKTROINSTALACE SILNO 
ELEKTROINSTALACE SLABO 
ELEKTROINSTALACE· celkem 
PPV 1% 
DODÁVKY 
DOPRAVA 3,6% 
PŘESUN 1% 

~ 
~ 58588,00 

--------- 586,00 
1327,00------= 

~ 13,00 

15041,00 
43547,00 

DODÁVKA+ MONTÁŽ 1375,00 59187,00 



ELEKTROMONTAZE - SILNOPROUDE ROZVODY 
741 13-2103 ukončení kabelu 3x2,5mm2 
741 12-2016 CYKY-J 3x2,5mm2 
74111-2061 krabice KP67/2 
741 31-3042 
741 31-3042 

zásuvka 230V/16A 2P+Zjednonásobná + SPD 3, průběžná montáž 
zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná, průběžná montáž 

množství jednotky cena/jednotka cena celkem 
1 ks 88,60 88,60 

30 m 38,80 1164,00 
34 ks 39,00 1326,00 

1 ks 140,00 140,00 
33 ks 140,00 4620,00 

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY 7338,60 

MATERIAL - SILNOPROUDE ROZVODY 
CYKY-J 3x2,5mm2 
krabice KP67/2 
zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná + SPD 3, průběžná montáž 
zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná, průběžná montáž 

množství jednotky 
30 m 
34 ks 
1 ks 

33 ks 

cena/jednotka cena celkem 
24,70 741,00 
13,20 448,80 

1734,00 1734,00 
138,00 4554,00 

CELKEM 
3% podružný materiál 
MATERIÁL CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY 

7477,80 
224,33 

7702,13 

DODAVKY ZARIZENI - silnoproud 
proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1 N/B/003 1 OkA 

CELKEM DODÁVKY - silnoproud 

množství jednotky 
ks 

cena/jednotka cena celkem 
1327,00 1327,00 

1327,00 



1 
i 
! 

Ei:EKTROMONTAZE - SLABOPROUDE ROZVODY 
742 12-1001 UTP Cal 6 
742 11-0002 trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 21mm 
742 11-0504 
742 12-2001 
742 33-0024 
742 33-0101 
742 33-0051 
742 33-0052 
742 33-0042 

krabice přístrojová 
ukončeni kabelu UTP Cal 6 v rozvaděči rack 
patch panel 19" CAT6, 24-port RJ45, UTP, kovový - montáž do racku 
měřeni metalického kabelu včetně vypracováni protokolu 
popis portů zásuvky 
popis portů patch panelu 
zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky 

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - SLABOPROUDÉ ROZVODY 

MATERIAL - SLABOPROUDE ROZVODY 
UTP Cat6 
trubka ohebná odolnost 320N, vnitřní průměr 21 mm 
krabice přístrojová 
patch panel 19" Cat6A, 24-port RJ45, UTP, kovový- montáž do racku, dle 
zavedeného typu a standardu ZŠ 
zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky 
konektor RJ45 Cat6 
patch kabel CAT6, 1,0m 

CELKEM 
3% podružný materiál 
MATERIÁL CELKEM- SLABOPROUDÉ ROZVODY 

množství jednotky cena/jednotka cena celkem 
458 m 21,50 9847,00 
163 m 53,60 8736,80 

9 ks 64,40 579,60 
18 ks 91,20 1641,60 

1 ks 3410,00 3410,00 
18 ks 315,00 5670,00 
18 ks 15,30 275,40 

1 ks 145,00 145,00 
9 ks 256,00 2304,00 

32609,40 

množství jednotky cena/jednotka cena celkem 
458 m 11,60 5312,80 
163 m 6,90 1124,70 

9 ks 7,90 71,10 

1 ks 1290,00 1290,00 
9 ks 169,00 1521,00 

18 ks 15.40 277,20 
18 ks 56,80 1022,40 

10619,20 
318,58 

10937,78 




